Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

п. Привокзальный

от 01.07.2025 г.                                                                                                                      № 08

«О зачислении в 1 класс МАОУ «Пролетарская СОШ» на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

04 марта 2025 года № 171 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, распоряжения Администрации городского округа Верхотурский  от

12.03.2024 № 78 «О закреплении территории за образовательными программами

дошкольного образования, начального общего, основного общего и среднего общего

образования и среднего общего образования», на основании приказа МКУ «Управление

образования городского округа Верхотурский» от 21.03.2025 г. № 85 «О начале приёма

заявлений в 1 класс на 2025/2026 учебный год», Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования в МАОУ «Пролетарская СОШ» утвержденного приказом от 25.03.2025 г. №

39/2, заявлений родителей (законных представителей), в целях соблюдения гарантий прав

граждан на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.07.2025 г. на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:

 Белобородову Кристину Алексеевну

 Полякова Максима Ивановича

2. Делопроизводителю Абдуллиной Д.М. сформировать личное дело обучающегося

3. Ответственному за прием детей в МАОУ «Пролетарская СОШ» Глазунову Н.Р.:

3.1. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся,

3.2. взять на контроль размещение информации о количестве свободных мест в 1-х

классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ «Пролетарская СОШ».

4. Делопроизводителю Абдуллиной Д.М.довести настоящий приказ до

заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Е.А. Лоскутова

С приказом ознакомлены:_ _______Н.Р. Глазунова « 01 »_июля__2025г.

Исп. Абдуллина Д.М., документовед

тел. 8 (34389) 2 – 15 - 19

e-mail: proletarskayasosh@yandex.r